
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-01056410- -UNC-ME#SPF

 
VISTO

La RESOL-2023-13-E-UNC-SPF#REC que aprueba la Contratación Directa 360/2022 “PROVISION DE TRABAJOS
VARIOS EN AULAS C- SECTOR A y B”, y

CONSIDERANDO

Que en orden #52 de las actuaciones se ha informado la factibilidad presupuestaria para la diferencia entre el
presupuesto estimado y el monto adjudicado mediante el acto administrativo mencionado en el visto.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º) Ampliar el artículo 2º de la RESOL-2023-13-E-UNC-SPF#REC el que quedará redactado del a
siguiente manera: 

El gasto que demande la presente Contratación será solventado con la siguiente partida presupuestaria: Fuente 11-
TESORO NACIONAL 02-OBRAS MENORES 2022 00-SIN ACTIVIDAD 4-Bienes de uso
A.0001.046.000.000.11.81.02.00.00.56.4.2.0.0000.1.22.3.4 ($ 6.090.772,50), según lo informado por la Secretaría de
Gestión Institucional mediante IF-2022-01071584-UNC-DP#SGI obrante en orden #8  y Fuente 11-TESORO
NACIONAL 02-OBRAS MENORES 2022 00-SIN ACTIVIDAD 4-Bienes de uso
A.0001.046.000.000.11.81.02.00.00.56.4.2.0.0000.1.22.3.4 ($ 45.234,74) según lo informado por la Secretaría de
Gestión Institucional mediante IF-2022-01071584-UNC-DP#SGI obrante en orden #52.

ARTÍCULO 2º) Pase a Secretaría de Gestión Institucional para la prosecución del trámite.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-104-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
		2023-04-24T13:27:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T13:27:24-0300
	GDE UNC




